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FAQ_1 
 
 
Domanda1: 
in merito alla composizione dell'offerta tecnica, si richiede se nel computo del numero di pagine 
massime consentite per la relazione tecnica (25 pagine, formato A4, carattere Times New Roman 
11) debbano essere conteggiati eventuali copertine e/o indici iniziali oppure questi elementi siano 
esclusi. 
 
Risposta1:  
Nel computo del numero di pagine massime sono esclusi gli indici e le copertine. 
 
------------------------------------------------- 
 
Domanda2: 
in merito  a quanto previsto all’elemento A1 Elaborazione, si richiedono chiarimenti in merito alla 
redazione del programma operativo per la revisione dei servizi assicurativi sulla base del 
portafoglio Assicurativo attualmente in essere. 
 
Risposta2:  
La redazione dell’elemento “A1 Elaborazione di un sintetico programma operativo per la revisione 
dei servizi Assicurativi del Comune di Valenza con indicazione delle modalità e delle tempistiche di 
attuazione sulla base del portafoglio Assicurativo attualmente in essere “come indicato nel 
disciplinare, dovrà essere realizzata attraverso una “breve relazione riportante la descrizione 
analitica della metodologia operativa [..]”. 
 
La redazione di tale programma ha natura generica ma dovrà tenere conto di quegli elementi 
seppure succinti, che sono già stati messi a disposizione della gara con l’allegato B o che 
comunque siano rinvenibili sul profilo della stazione appaltante. 
 



  

Per queste ragioni non verranno messe a disposizione di nessun Operatore Economico copie di 
polizze e/o statistiche sinistri, perché non ritenute necessarie per la redazione del progetto nei 
termini indicati. 
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